
2026年 1月

お客様各位

お知らせします。

なってしまいました。

改定させていただきます。

メニュー      　           改定前 改定後

Classic Shine　　　　　　　 1,800円 → 2,000円

Care ＆ Shine　　　　　　　　 2,800円 → 3,000円

After Care ＆ Shine　　　　　 4,300円 → 4,500円

賜りますようお願い申し上げます。

靴みがき本舗
ShoeShine TOKYO

価格改定のお知らせ

今 後 と も ス タ ッ フ 一 同 、 皆 様 に ご 満 足 い た だ け る よ う 、

平素より当店をご愛顧いただきまして心から御礼申し上げます。
さて、この度2月よりサービス料金改訂をさせて頂きますこと、

現在、店舗運営費や材料費全てが値上がりしておりコスト削減
に努めて参りましたが、現行価格でのサービスのご提供が難しく

ついては不本意ながら、2月1日より施術の価格を下記のように

記

技術の向上に勤めて参ります所存です。
お客様におかれましては、諸事情を御賢察の 上、ご理解を


